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OLIMP Testoxeed Male Testo 120 kap.

Cena 109.00 zł

Marka Olimp Sport Nutrition

Opis produktu
Mechanizm działania OLIMP Testoxeed opiera się nie tylko na samym zwiększaniu produkcji testosteronu, ale maksymalnym
podnoszeniu jego wolnej formy we krwi. Tak właśnie powstała kompozycja aktywnych składników zestawionych w
dwóch formułach - TESTO-GENERATION i PRO Activation Blend.

Najbardziej innowacyjnym składnikiem zastosowanym w TESTOXEED jest opatentowany, standaryzowany
ekstrakt ashwagandhy (KSM-66). KSM-66 zwiększa poziom LH i testosteronu, jak również poprawia parametry
nasienia, jest skuteczny w leczeniu niepłodności i pozytywnie wpływa na profil hormonalny organizmu u mężczyzn.KSM-66 –
zwiększa ilość beztłuszczowej masy mięśniowej i przyspiesza regenerację powysiłkową.

TESTOXEED - TESTO-GENERATION to następujące składniki:

- DAA - kwas D-asparaginowy - reguluje produkcję testosteronu wspierającego rozbudowę masy mięśniowej.

- Ekstrakt z owsa zwyczajnego standaryzowany na 7% flawonów - przyczynia się do ogólnego wzmocnienia organizmu
w tym zwiększenia możliwości fizycznej, a także intensyfikuje oporność na zmęczenie psychiczne nie mniej ważne u
sportowców wyczynowych.

- Ekstrakt z korzenia Maca i kozieradki pospolitej – pierwszy z nich pomaga w zachowaniu naturalnej aktywności
seksualnej i energii oraz wspiera aktywność fizyczną i psychiczną. Do uzupełnienia tych właściwości dodano ekstrakt
kozieradki pospolitej której substancje aktywne znane ze swych właściwości antyoksydacyjnych wspierają system
immunologiczny.

- Trans-resweratrol – zawarty w ekstrakcie ze skórek winogron przyczynia się do utrzymania prawidłowego funkcjonowania
układu krążenia. Spowalnia także procesy starzenia, uznawany jest w tej chwili za najlepszy na świecie antyoksydant „anti-
aging”, wzmacnia system nerwowy i immunologiczny, poprawia funkcję śródbłonka naczyń krwionośnych, zwiększa ich
elastyczność, zapobiega rozwijaniu się w nich stanów zapalnych, a tym samym zmian miażdżycowych, minimalizuje
niepożądane skutki działania estradiolu (wykazuje aktywność inhibitora aromatazy), zmniejsza tempo rozpadu włókien
kolagenowych w skórze, jak również w ścięgnach i więzadłach stawowych, wywierając pozytywny wpływ na regenerację
stawów, aby w pełni wykorzystać potencjał tego związku, należy podawać go z innymi flawonoidami, zwiększającymi jego
biodostępność i poziom aktywności.

- Cynk – obecność cynku jest niezbędna do przeprowadzania w prawidłowy sposób procesu syntezy białka, podziału komórek,
a także pomaga utrzymać właściwy poziom testosteronu we krwi jak również wspomaga utrzymanie prawidłowej płodności i
funkcji rozrodczych.

TESTOXEED - PRO Activation Blend to następujące składniki:

- Ekstrakt różeńca górskiego - posiada właściwości adaptogenne, chroniąc organizm podczas wysiłku fizycznego poprzez
korzystny wpływ na uczucie zmęczenia, zwiększenie wydolności organizmu i odporności na stres fizyczny i psychiczny ponadto
stymuluje układ nerwowy poprawiając stan umysłu.

- AstraGin (opatentowana mieszanka ekstraktów – Panax notoginseng i Astragalus membranaceous) -
optymalizuje tempo wchłaniania i metabolizm makroskładników odżywczych.

- Ekstrakt pieprzu czarnego standaryzowany na 95% piperyny - ma znaczące właściwości przeciwutleniające a ponadto
dzięki właściwością przeciwbakteryjnym i przeciwzapalnym stanowi wsparcie dla układu odpornościowego.

- Ekstrakt cytryńca chińskiego – podnosi zdolności organizmu do radzenia sobie z czynnikami stresowymi, przyczyniając
się do utrzymania wewnętrznej homeostazy organizmu. Pełni również funkcję doskonałego antyoksydanta, efektywnie
obniżając poziom wolnych rodników.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Postać: kapsułka / tabletka

Dawkowanie
Dawkowanie: 1 kapsułka 2 razy dziennie w trakcie posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
 

Skład

Skład w: 1 kapsułka 2 kapsułki

TESTO-GENERATION Formula 1 009 mg 2 018 mg

Kwas D-asparaginowy 937,5 1875

Ekstrakt owsa zwyczajnego (7% flawony) 20 mg 40 mg

Trans-resweratrol (ekstrakt ze skórek
winogron)

12,5 mg 25 mg

Ekstrakt z korzenia maca 25 mg 50 mg

Ekstrakt kozieradki pospolitej  (50%
saponin)

10 mg 20 mg

Cynk (chelat aminokwasowy cynku
Albion)

3,75 mg (37,5%*) 7,5 mg (75%*)

PRO_Activation Blend 38,5 mg 77 mg

Ekstrakt różeńca górskiego (4% rozawin) 20 mg 40 mg

Ekstrakt z korzenia ashwaganda (5%
witanolidów) KSM-66

10 mg 20 mg

AstraGin 5 mg 10 mg

Ekstrakt cytryńca chińskiego 2,5 mg 5 mg

Ekstrakt pieprzu czarnego  (95%
piperyny)

1 mg 2 mg

Witamina B2 0,7 mg (50%*) 1,4 mg (100%*)

Witamina B6 0,7 mg (50%*) 1,4 mg (100%*)

Witamina B12 1,25 μg (50%*) 2,5 μg (100%*)

Miedź (chelat aminokwasowy miedzi
Albion)

500 μg (50%*) 1000 μg (100%*)

* %ZDS - referencyjne wartości spożycia/ procent realizacji zalecanego spożycia.
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